
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

25  грудня  2013 р.              м. Київ     № 181 
 
 
Про внесення змін до наказу 
Державної судової адміністрації України 
від 04.01.2013 № 2 "Про утворення  
науково-консультативної ради з  
питань інформаційно-технічного забезпечення" 

 
З метою ефективної координації заходів, оперативного вирішення завдань 

та забезпечення належної роботи науково-консультативної ради з питань 
інформаційно-технічного забезпечення, керуючись частиною п’ятою статті        
147 Закону України "Про судоустрій і статус суддів" 
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Унести зміни до складу науково-консультативної ради з питань 
інформаційно-технічного забезпечення, затвердженого наказом Державної 
судової адміністрації України від 04.01.2013 № 2, виклавши його в новій 
редакції (додається). 

2. Управлінню організаційного забезпечення діяльності Державної судової 
адміністрації України довести зміст цього наказу до відома членів науково-
консультативної ради з питань інформаційно-технічного забезпечення. 

3. Управлінню з питань судового діловодства розмістити текст цього 
наказу на офіційному веб-порталі судової влади України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 

 
Голова                Р.Кирилюк 
  
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу Державної судової 
адміністрації України 
25.12.2013 р. № 181  

 
Склад 

науково-консультативної ради з питань  
інформаційно-технічного забезпечення  

 
1. Положишник Віталій Володимирович – заступник Голови Державної 
судової адміністрації України, голова ради. 
 
2. Слоніцький Олександр Євгенович – начальник управління з питань 
судового діловодства Державної судової адміністрації України, заступник 
голови ради. 
 
3. Покотило Ярослав Богданович – начальник управління планово-
фінансової діяльності Державної судової адміністрації України. 

 
4. Чепурний Володимир Анатолійович – начальник управління матеріально-
технічного забезпечення Державної судової адміністрації України. 
 
5. Перебийніс Ірина Миколаївна – начальник відділу з питань 
інформаційних технологій управління з питань судового діловодства Державної 
судової адміністрації України. 

 
6. Живаєв Віталій Іванович – в.о. генерального директора державного 
підприємства "Інформаційні судові системи" (за згодою). 

 
7. Безпалько Костянтин Анатолійович – директор департаменту 
централізованого адміністрування мереж та системного супроводу державного 
підприємства "Інформаційні судові системи" (за згодою). 
 
8. Горбань Олена Григорівна – головний спеціаліст відділу з питань 
інформаційних технологій управління з питань судового діловодства Державної 
судової адміністрації України, секретар ради. 
 
 
 
 
 
 
 
 


